

Protokół Nr 11

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 25 stycznia 2021 r.

W posiedzeniu online Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji A. Marciniak.

Tematyka posiedzenia:

Opracowanie propozycji stanowiska dla Rady Gminy w związku z petycją Stowarzyszenia „Polska wolna od GMO” z dnia 5.01.2021 r. w sprawie następujących żądań:

- zaprzestania stosowania i rozpowszechniania szczepionki na SARS-Cov-2;
- dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują i wskazują na możliwe powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii;
- odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostały narzucone w czasie roku 2020;
- deklaracji osobistego poniesienia wszystkich konsekwencji prawnych i finansowych wobec osób, które są lub będą ofiarami ich fatalnych decyzji dotyczących masowych szczepień oraz polityki w związku z tzw. pandemią koronawirusa.

Przewodnicząca powitała zebranych, przedstawiła tematykę posiedzenia i poprosiła radnych o odniesie się do petycji przesłanej do członków Komisji do zapoznania się. Petycja stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Radni byli zgodni, że Rada Gminy niewiele może zrobić w tej sprawie.

W związku z powyższym Komisja wypracowała stanowisko zgodnie, z którym uznano, że żądania wynikające z petycji nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji Rady Gminy Pabianice. Komisja uważała ponadto, że Rada Gminy powinna zobowiązać Przewodniczącego Rady do przekazania petycji do Ministra Zdrowia.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie.

Na podstawie wypracowanego stanowiska Komisja opracowała projekt uchwały w powyższej sprawie, który stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Dalszych uwag w tej sprawie nie było.

Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Pabianice

Anna Marciniak

Protokołowała: Andżelika Struzikiewicz